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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KIESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. _4(% Prot Tirang, mé daté_|¢ ./ .2019

VENDIM
Nr.341, daté 16.10.2019

PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT ZHVILLIMOR

N& mbéshtetje t€ Ligjit Nr. 27, dat& 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”,
neni 48, pika 1 dhe neni 134, pika 1, pas shqyrtimit mé paré né Késhillin Shkencor t& Institutit
t€ Monumenteve t€ Kulturgs, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés
16.10.2019,

YENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Rikonstruksion i ambienteve t& ish degés sé Doganés Tirané
(Laboratori Doganor)”, projekt i Institutit t& Gjeografisé dhe Infrastrukturés Ushtarake;

2. Gjaté procesit t€ zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiming kulturore,
punimet t€ mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, nenet 144-147;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Elva MARGARITI
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Tal N4 ASNAT18T- NA ASNA187+ Email- infa/Miml anv al



